











Czytelnicy i korespondenci piszą

Sluszna i zdrowa krytyka pomagają usunąć błędy

Tow. Ledwoń, pierwszy sekretarz komitetu partijnego fabryki azotów w Chorzele...

Na ogólna liczbę 74 delegatów zabrano głos na konferencji 20 osób...

Między innymi tow. Jan Stręczyk - przewodnik pracy, otrzymał orderem Sztandaru Pracy...

Konferencja wybrała do swojego władz partyjnych w nowo utworzonej części robotników...

Przykładna inicjatywa pracowników służby zdrowia w Gostyninie

Tow. Henryk Chmielewski pracuje do 1 Maja. W dniu tym nastąpi otwarcie boiska, przy czym sekcja sportowa szpitala wystąpi...

Należy zaznaczyć, że pracownicy szpitala, budując sami boisko, zaoszczędzą około 500.000 zł.

Odpowiedzi prawnika

A. Sikorski, Siedlce. 1) Jako kierownik techniczny tartaku, podlegacie przepisom Rozporządzenia Prezidenta Rzeczypospolitej z roku 1927...

pracy, winien płacić pełne komorne, zgodnie z przepisami Dekretu o najmie lokali.

Radziecka kronika kulturalna

ANTOLOGIA POEZJI TURKMENSKIEJ. Nakładem Państwa. Wydawnictwa Literackiego ZSRR...

NAD CZYM PRACUJĄ KOMPOZYTORZY ŁOTEWSCY. Kompozytorzy łotewscy przy gotowaniu szeregu nowych utworów symfonicznych...

Wielcy uczeni polscy

Leon Marchlewski — badacz zieleni roślinnej Dr Bolesław Skarżyński

Dzisiaj, gdy w walce z kosmopolityzmem w nauce sięgamy do wielkich tradycji naszej nauki, postać Leona Marchlewskiego...

ogólny szacunek. Mimo doskonałych warunków pracy, jakimi dysponował Marchlewski w Anglii...

Grecja w jarzmie ucisku

Władysław Szczerbic

Chwilowy sukces wojsk monarcho-faszystowskich w Grecji, osiągnięty przy pomocy...

miastach przez rząd monarcho-faszystowski w czasie działań wojennych, żyje tam nadal z głodowych zasiłków rządowych...

czka dla amerykańskich podżegaczy wojennych, którzy chcą użyć Grecji jako przyczółka dla realizacji agresywnych planów...

Faszystowski reżim terroru

Skorumpowana i rozdzielona sprzecznościami wewnętrznymi klika rządząca jest zgodna tylko w jednym: w służebności wobec...

Ale głównym zadaniem „uspokojenia” kraju przypada policji faszystowskiej tzw. „Asfaliti”, która prowadzi bezlitosną...

Opór narodu greckiego. Jednakże postawa narodu greckiego przemawia za tym, że polityki te zostaną udaremnione...

Władysław Szczerbic (do zagranicznych korespondentów:) — Mówię, że zamykam usta opozycji — proszę spojrzeć, jak oni krzyczą!



De Gasperi (do zagranicznych korespondentów:) — Mówię, że zamykam usta opozycji — proszę spojrzeć, jak oni krzyczą! Rys. K. GRUS

Teatr

Karhan w Krakowie

V. Kania: „Brigada szlifiera Karhana”. Premiera w Starym Teatrze w Krakowie.

Za przykładem łódzkiego Teatru Nowego również inne sceny polskie zainteresowały się wybitną sztuką pisarza czeslosłowackiego.

W świetlicach i domach kultury

„ŚWIETLICA ARTYSTYCZNA” W SZCZECINIE. Ożywczo działająca oświatowo-kulturalna prowadzi na terenie Szczecina „świecica artystyczna”...

METALOWSKI PRZODUJĄCY ŚWIETLICOWEJ

W pracach kulturalno-oświatowych jedno z przodujących miejsc wśród związkowców w Wielkopolsce zajmują metalowcy.

III Międzynarodowy Wyścig Kolarski

„Trybuna Ludu” i „Rudego Prava”

ZGŁOSZENIE ZAWODNIKÓW BULGARII. Lista uczestników III Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego...

Przebiegnięta szybkość uzyskana w ub. roku w wyścigu dookoła Polski...

Z Pierwszej Ogólnopolskiej Wystawy Plastyki



Włodzimierz Zakrzewski: Towarzysz Bierut wśród robotników. Foto AR

chlorofil staje się symbolem rośliny, tak jak czerwony barwik krwi zwierzęcej — hemoglobina...

wisk. Badania jego mające zasadnicze znaczenie dla fizjologii były bardzo utrudnione...

ka polskiego, Marcellego Nenckiego w Petersburgu doznał ważnego wniosku...

Wielki wyścig kolarski „Trybuna” i „Rudego Prava” na dwuletnią historię. Zadowolonym możemy stwierdzić, że impreza nasza tak wspaniale się rozrostła...

KONFERENCJA PRZEDSTAWICIELI KOMITETÓW ETAPOWYCH

Komitet Organizacyjny Wyścigu „Trybuna Ludu” i „Rudego Prava” zwołał na dzień 4 kwietnia do Warszawy konferencję...